
 
 
 
 

     ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค่าย 

เรื่อง  แบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปี ๒๕๖๓ 

....................................................... 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติภาษีท ี ่ดินและสิ ่งปลูกสร ้าง พ.ศ.๒๕๖๒ มาตรา ๓๐ 
ประกอบด้วยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการดำเนินตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง       
พ.ศ.๒๕๖๒ ข้อ ๒๓  ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นนำข้อมูลที่ดินและสิ่งปลูกสร้างภายในเขตองค์กรปกครอง  
ส่วนท้องถิ่นที่สำรวจแล้วมาจัดทำแบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง เพื่อประกาศไว้ ณ สำนักงานหรือ         
ที่ทำการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น    หรือสถานที่อ่ืนตามที่เห็นสมควร ไม่น้อยกว่าสามสิบวัน พร้อมทั้งจัดส่ง
ข้อมูลให้ผู้เสียภาษีแต่ละรายทราบภายในเดือน ธันวาคม 

  องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค่าย ได้ดำเนินการสำรวจที่ดินและสิ่งปลูกสร้างเรียบร้อยแล้ว จึง
ขอให้เจ้าของหรือผู้ครอบครองที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ภายในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค่ายตรวจส อบ
รายละเอียดตามแบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง แนบท้ายประกาศนี ้

  หากรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง หรือการใช้ประโยชน์ ไม่ถูกต้องตามความเป็นจริงให้ยื่นคำร้อง
ขอแก้ไข ณ งานจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค่าย ในวันและเวลาราชการเพื่อดำเนินการ
แก้ไขบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้างให้ถูกต้องต่อไป 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๒ 

 
     (ลงชื่อ)  
                                                                ( นายทวีศักดิ์   พรไพศาล ) 
          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค่าย 
 
 

 


